Materiale : corpo : lega leggera
Installazione : universale con staffa in acciaio inoxAISI 304
Viteria : Acciaio inoxAISI 304
Guarnizioni : Silicone - EPDM
Ingresso : N° 1 M20x1.5
Material : body : light alloy
transparent : tempered high impact resistant
glass : 4 joule

IP66 Zone 1 - Zone 21 - Zone 2 - Zone 22
T R-20°C ÷ +40°C T R-20°C ÷ +60°CT R-20°C ÷ +60°CT R-20°C ÷ +60°CT R-20°C ÷ +60°C
Codice
Code
[W] N° led
Led N° Flux [lm]
Fusso [lm]
color [k]
colore [k] Irragg.
Radiance
Lente
Lens Voltage [V]
Tensione [V]
Weight [kg]
Peso[kg]
PRO 144EX230AC 240 144 34000 5700 120° - 230Vac 11,0
PRO 144EX230AC10 240 144 34000 5700 10° 10 230Vac 11,0
PRO 144EX230AC15 240 144 34000 5700 15° 15 230Vac 11,0
PRO 144EX230AC20 240 144 34000 5700 20° 20 230Vac 11,0
PRO 144EX230AC25 240 144 34000 5700 25° 25 230Vac 11,0
PRO 144EX230AC50 240 144 34000 5700 50° 50 230Vac 11,0
PRO 144EX24DC 240 144 34000 5700 120° - 24Vdc 7,0
PRO 144EX24DC10 240 144 34000 5700 10° 10 24Vdc 7,2
PRO 144EX24DC15 240 144 34000 5700 15° 15 24Vdc 7,2
PRO 144EX24DC20 240 144 34000 5700 20° 20 24Vdc 7,2
PRO 144EX24DC25 240 144 34000 5700 25° 25 24Vdc 7,2
PRO 144EX24DC50 240 144 34000 5700 50° 50 24Vdc 7,2
CO.SI.ME. srl  - via Asiago, 51 – 20128 Milan – ITALY +39 02 25 76 510 +39 02 25 52 365) *6 info@cosime.com150121
K6
High Bay
LEDIL 2x2